לפי החוק הישראלי, בעוד שהזנות איננה אסורה – לא על הזונה ולא על הלקוח – ישנם כמה וכמה איסורים הסובבים את הזנות, לרבות: "סרסרות למעשי זנות"; "הבאת אדם לידי עיסוק בזנות" או "לידי מעשה זנות"; "החזקת" או "השכרת מקום לשם זנות".

בעבר התרחשה תופעה איומה של סחר בנשים. לצורך ההתמודדות אתה נחקק, בין היתר, חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות, תשס"ה-2005, המאפשר צו שיפוטי אם "קיים יסוד סביר לחשש שהמקום ישמש לביצוע עבירה". כפי שקובע השופט הרמלין: "בדיון בפני לא הייתה מחלוקת שהמאבק בסחר בנשים בישראל נחל הצלחה גדולה, והתופעה הצטמצמה בצורה דרסטית.